
Úřední a provozní hodiny  

 

Úřední hodiny  Obecního úřadu 

Pondělí:  8:00 – 9:30      13:00 – 14:30 

Středa:    8:00 – 9:30      13:00 – 14:30 

 

Telefonní čísla:   

Obecní úřad:    411 198 930 

Markéta  Vaňáčová :  723 568 804 

Jiřina Bischoffiová:   722 944 947 

Martin Bůžek:           724 209 254 

Prosím na obecní úřad choďte jen v nejnutnějších případech. Nájem a další poplatky se 

snažte platit přes bankovní účet. 

Bankovní spojení:  č.ú. 128609173/0300 ČSOB    

 

Sběrný dvůr je do odvolání pro veřejnost uzavřen 

Při nutnosti použití sběrného dvora volejte na telefonní číslo: 733 652 223 

Páteční svozy tříděného odpadu nadále trvají podle termínů. 

 

Pošta partner Velké Chvojno 

Ponděli:   7:30 – 12:00    13:00 – 16:00 

Úterý:      7:30 - 9:00       14:00 – 15:00 

Středa:    7:30 – 12:00   13:00 – 16:00 

Čtvrtek:   7:30 – 11:00   14:00 – 15:00 

Pátek:      7:30 – 9:00   

 

Od 20.3.2020 vydala vláda usnesení, že v obchodech  v době od 7:00h – 9:00h mohou 

nakupovat  pouze občané nad 65let a občané se  ZTP, prosím respektujte to. 

 

 

Pro naše občany nabízíme pomoc při nákupech a vyzvedávání léků. 

Občané nad 65let, kteří chtějí využít tuto službu, ať kontaktuji 

starostku obce Markétu Vaňáčovou 723 568 804.  


